
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午前09時00分 環境水道部下水道課

建物等事前調査委託（行事宮前、米町３工区）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事八丁目、六丁目

期間 令和元年 9月 5日　から　令和元年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \2,300,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \1,550,000                   落札

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         \2,500,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         \2,500,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         \2,600,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,550,000

（税込）         \1,674,000 うち消費税相当額           \124,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午前09時30分 都市整備部土木課

橋梁補修設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　草場橋）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市東泉５丁目

期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

1         \7,700,000                   

セントラルコンサルタント㈱　九州支社　取締
役支社長　小川　一郎

2         \8,500,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

3         \6,500,000                   落札

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清4         \8,637,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

5         \7,480,000                   

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本
　朋忠

6         \8,300,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　山口　貴康

福岡県福岡市博多区東比恵一丁目２番１２号

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,737,000

（税込）         \9,435,960 うち消費税相当額           \698,960

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

R1　農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（山川原池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字徳永

期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 1月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         \6,950,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

2         \6,700,000                   落札

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記3         \7,000,000                   

大正測量設計㈱　代表取締役　川﨑　信三4         \6,850,000                   

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

5         \7,050,000                   

豊栄コンサルタント㈱　代表取締役　佐々木　
洋一

6         \6,900,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原　泰信

福岡県福岡市博多区上呉服町１２番８号

（２）落札額 （税抜）         \6,700,000

（税込）         \7,236,000 うち消費税相当額           \536,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午前10時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（辰下）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字金屋

期間 令和元年 9月 5日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         \6,800,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦2         \6,900,000                   

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

3         \6,700,000                   落札

福岡建設コンサルタント㈱　代表取締役　宮本
　朋忠

4         \6,850,000                   

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

5         \6,900,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         \6,740,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　原　正行

福岡県北九州市小倉北区竪町二丁目５番６号アヴェニール竪町９０１号

（２）落札額 （税抜）         \6,700,000

（税込）         \7,236,000 うち消費税相当額           \536,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,062,000

（税込）         \7,626,960 うち消費税相当額           \564,960

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午後01時30分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

泉小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目１番１号

工事期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         \7,330,000                   無効

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         \7,340,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         \7,360,000                   くじ引き

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史4         \7,340,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一5         \7,350,000                   無効

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹6         \7,360,000                   落札　くじ引き

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

7                                     辞退

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎8         \7,340,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹

行橋市南泉七丁目２７番１８号

（２）落札額 （税抜）         \7,360,000

（税込）         \7,948,800 うち消費税相当額           \588,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,041,000

（税込）         \8,684,280 うち消費税相当額           \643,280

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,360,000

（税込）         \7,948,800 うち消費税相当額           \588,800



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午後02時00分　　　　教育委員会教育部学校管理課

仲津小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺１４３９番地

工事期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

切江建築　代表者　切江　貴悟1         \7,160,000                   落札　くじ引き

現建設　代表者　現王園　政人2         \7,140,000                   無効

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史3         \7,140,000                   無効

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一4         \7,160,000                   くじ引き

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉5         \7,160,000                   くじ引き

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎6         \7,140,000                   無効

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

7         \7,727,700                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

切江建築　代表者　切江　貴悟

行橋市大字稲童８４６番地６

（２）落札額 （税抜）         \7,160,000

（税込）         \7,732,800 うち消費税相当額           \572,800

（３）予定価格 （税抜）         \7,820,000

（税込）         \8,445,600 うち消費税相当額           \625,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,160,000

（税込）         \7,732,800 うち消費税相当額           \572,800



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午後02時30分　　　　教育委員会教育部学校管理課

椿市小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長尾５３０番地

工事期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1         \5,840,000                   落札　くじ引き

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三2         \5,836,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明3         \6,378,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4         \5,830,000                   無効

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝5         \5,840,000                   くじ引き

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温6                                     辞退

森岡塗装　代表者　森岡　正司7         \5,840,000                   くじ引き

芳川木工所　芳川　幸二8         \5,830,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美

行橋市大字中津熊４８８番地１

（２）落札額 （税抜）         \5,840,000

（税込）         \6,307,200 うち消費税相当額           \467,200

（３）予定価格 （税抜）         \6,379,000

（税込）         \6,889,320 うち消費税相当額           \510,320

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,840,000

（税込）         \6,307,200 うち消費税相当額           \467,200



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午後03時00分　　　　教育委員会教育部学校管理課

稗田小学校プール改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下稗田９６７番地

工事期間 令和元年 9月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \5,636,000                   無効

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治2         \5,520,000                   無効

中山工務店　代表者　中山　充芳3                                     辞退

㈱日建　代表取締役　吉永　福重4         \5,520,000                   無効

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5                                     無効

森岡塗装　代表者　森岡　正司6         \5,640,000                   落札

ヤマモト　代表者　山本　宏治7         \5,630,000                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

森岡塗装　代表者　森岡　正司

行橋市大字大野井５６４番地３

（２）落札額 （税抜）         \5,640,000

（税込）         \6,091,200 うち消費税相当額           \451,200

（３）予定価格 （税抜）         \6,160,000

（税込）         \6,652,800 うち消費税相当額           \492,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,640,000

（税込）         \6,091,200 うち消費税相当額           \451,200



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 8月29日　　　午後03時30分　　　　教育委員会教育部学校管理課

中京中学校玄関屋根防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大字天生田５４５番地

工事期間 令和元年 9月 5日　から　令和元年11月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \2,250,000                   

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史2         \2,270,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一3         \2,160,000                   落札

森岡塗装　代表者　森岡　正司4         \2,270,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一

行橋市大字道場寺１２９２番地１２４

（２）落札額 （税抜）         \2,160,000

（税込）         \2,332,800 うち消費税相当額           \172,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,272,000

（税込）         \2,453,760 うち消費税相当額           \181,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,953,000

（税込）         \2,109,240 うち消費税相当額           \156,240


